(S â m a ra  0^2  unicihci l de d iu s o  (A le q r e

CMrinas r^/erais

PORTARIA N° 14/2004

COMPÕE COMISSÃO ESPECIAL PARA AVERIGUAÇÃO E
APURAÇÃO DE RESPONSABILIDADES, TENDO COMO FIM
ESPECIAL AS DENÚNCIAS DE IRREGULARIDADES NA
ADMINISTRAÇÃO DA PRAÇA DE ESPORTES E DOS ESTÁDIO
MUNICIPAL.

O Presidente em exercício da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Benedito Silvestre Pereira, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Designa para compor Comissão Especial para averiguação e
apuração de responsabilidades, tendo como fim especial as denúncias de irregularidades na administração
da Praça de Esportes e do Estádio Municipal, os seguintes Vereadores:

GERALDO CUNHA FILHO -  PFL
ANTÔNIO THEODORO MENDES -  PFL
EXPEDITO JOSÉ PEREIRA -  PMDB
CÉLIO AUGUSTO DE PAIVA -  PSB
OLIVEIRA ALT AIR AMARAL - PFL

em vigor nesta data.
Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 08 de Março de 2004

BENEDlT(XífLVESTRE PEREIRA
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO